关于岗位竞聘结果的公示

根据《汕尾职业技术学院岗位聘用实施方案(总则)（试

行）》、《汕尾职业技术学院 2019 年岗位竞聘具体实施方

案》和《〈汕尾职业技术学院岗位聘用实施方案〉补充意见》

的有关规定，经过个人报名、资格审查、学院各职能处室审

核计分、学院考评工作组复核等程序，我院各个岗位竞聘计

分审查工作已完成，经学院党委会研究，现将竞聘结果予以

公示：

一、各岗位竞聘情况

（一）专业技术岗位

专业技术岗位职数核准数、已聘用数和申请竞聘情况比

对如下：（名单附后）

层级 正高级 副高级 中级 初级 合

计等级 二 三 四 五 六 七 八 九 十
十

一

十

二

十

三

核准数 0 8 11 23 46 45 63 83 63 19 19 0 380

已聘

用数
0 0 1 0 16 10 0 42 69 29 62 47 276

批准

使用数
0 1 0 17 10 0 44 69 80 19 0 0 240

申请

竞聘
0 0 0 14 3 0 41 66 69 24 5 0 222

通过

人数
0 0 0 14 1 0 41 65 68 22 4 0 215

汕尾职业技术学院文件

（二）管理岗位

管理岗位职数核准数、已聘用数和申请竞聘情况比对如

下：（名单附后）

层级 科员 办事员 合

计等级 九 十

核准数 6 0 6

已聘用数 3 3 6

批准使用数 3 0 3

申请竞聘 1 0 1

通过人数 1 0 1

（三）工勤技能岗位

工勤技能岗位职数核准核准数、已聘用数和申请竞聘情

况比对如下：（名单附后）

层级 技术工
普通工

合

计等级 一 二 三 四 五

核准数 0 1 7 4 6 0 18

已聘用数 0 2 4 3 2 7 18

批准使用数 0 0 3 1 0 0 4

申请竞聘 0 0 0 1 0 0 1

通过人数 0 0 0 1 0 0 1

备注：双肩挑岗位不占用岗位职数。

二、公示时间：2019 年 10 月 15 日至 10 月 21 日

公示期间，若对此结果有异议者，可通过电话方式向学

院岗位聘任监察及投诉受理工作组如实反映情况，反映情况

需以真实姓名反映。

三、监察及投诉受理工作组

组长：吴方晖

成员：徐少琼、杨晓纯、李泽华

余长乐、陈融融、黄寒晓

负责受理教职工提出的投诉和申诉，负责调查、答复和

处理。

联系电话：0660-3812520

附：各岗位排名情况表

汕尾职业技术学院岗位聘用工作办公室

2019 年 10 月 14 日